Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinados solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio da Secretaria de Saúde, realize melhorias na Unidade Básica de Saúde – UBS

Braz Curti, no Jardim Santa Cruz.

 No local faz-se urgente e necessária instalação de concertinas

(cerca de segurança), instalação de alarmes e colocação de câmeras de

monitoramento.

Tal pedido justifica-se uma vez que usuários de entorpecentes e

vândalos invadem a referida UBS no período noturno e nos finais de semana,

danificando tanto o imóvel, quanto os mobiliários e equipamentos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de dezembro de 2017.

MARCOS APARECIDO LOURENÇANO
- Vereador -

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS
- Vereador -

JUNINHO PREVIDELLI
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 326/2017

Recebida em 04/12/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..